
Uchwała Nr XXI /164/06 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w 
Pile 

z dnia 18 maja 2006 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/131/05 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 17 listopada 2005 r. w 

sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 
2006/2007. 

  
Na podstawie art.62 ust. 1 pkt 2 oraz art.169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. Nr 164 poz.1365 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 2 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Pile. 

  
uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

W Uchwale Nr XV/131/05 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z 
dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 
2006/2007 wprowadza się następujące zmiany: 

1.      § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Postępowanie kwalifikacyjne na studia stacjonarne i 
niestacjonarne pierwszego stopnia obejmuje konkurs świadectw dojrzałości, a na kierunku 
Fizjoterapia postępowanie jest dwuetapowe: konkurs świadectw dojrzałości oraz sprawdzian z 
wychowania fizycznego” 

2.      § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się następujące terminy postępowania kwalifikacyjnego na rok 
akademicki 2006/2007: 

1)     przyjmowanie dokumentów na rekrutację na studia stacjonarne - do 31 lipca 2006 r., 
2)     rekrutacja na studia stacjonarne – 4 sierpnia 2006 r. godz. 9:00, 
3)     przyjmowanie dokumentów na rekrutację na studia niestacjonarne - do 31 sierpnia 2006 r., 
4)     rekrutacja na studia niestacjonarne - 4 września 2006 r. godz. 9:00.” 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  
§ 3 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 


